Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capita! do Cimento"
Estado de São Paulo

Câmara Municipal de Votorantim
Visto

Ofício n° 1029/17 eM
2 O 5y2017

Bruno Martins de Ah''';'''a
Presidente----_.,,, .•.....~ .••.- ...•.••..,.:,.•.•

Votorantim, 19 de setembro de 2017.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 673/17, datado em 05 de

setembro de 2017, através do qual nos encaminha a Indicação n° 688/17, de autoria da nobre

vereadora Fabíola Alves da Silva Pedrico, apresentado durante a 30a Sessão Ordinária, da

1a Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 05 de setembro de 2017, informamos

a nobre Edil que a Administração está ciente da situação apresentada, uma vez que já consta

em nossos sistemas uma solicitação em andamento referente ao fechamento da área citada.

Excelentíssimo Senhor

BRUNO MARTINS D LMEIPA
DD. Presidente da Câmara Muni'cZ'>alde Voto antim/SP